
  

 

Zarządzenie Nr 128/2023 

Burmistrza Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 22.09.2023 r. 

   

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Szadku 

 

   

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463), art. 9 a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289, 535, 1606 ), Uchwały Nr 

LXX/461/2023 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 31 lipca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Szadku ( Dz.Urz. Woj. 

Łódzkiego z dnia 21 sierpnia 2023 r. poz. 6885 ) oraz Uchwały Nr XLIX/329/2022 Rady Gminy  

i Miasta Szadek z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2022 – 2025 dla Gminy  

i Miasta Szadek zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w składzie: 

1. Pani Joanna Komońska  - jednostka organizacyjna pomocy społecznej 

2. Pani Monika Raniszewska - jednostka organizacyjna pomocy społecznej 

3. Pani Anna Pawlak - przedstawiciel komisji rozwiązywania problemów alkoholowych 

4. Pani Beata Kubus-Frieze - przedstawiciel komisji rozwiązywania problemów alkoholowych 

5. Pani Ewelina Piekarska - przedstawiciel Policji 

6. Pani Marta Frątczak - przedstawiciel oświaty 

7. Pani Alina Stasiak - przedstawiciel oświaty 

8. Pani Renata Dobrzycka  - przedstawiciel oświaty 

9. Pani Izabela Gałaj  - przedstawiciel oświaty 

10. Pani Bożena Teodorczyk - przedstawiciel oświaty 

11. Pani Justyna Ruda - przedstawiciel oświaty 

12. Pani Jolanta Antczak - przedstawiciel ochrony zdrowia 

13. Pan Kamil Królikowski  - przedstawiciel organizacji pozarządowej 

14. Pani Ewa Mielczarek - Sójka -  kurator sądowy 

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2023-10-05T10:46:48+0200




